
ZARZĄDZENIE NR 94/2024 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków  na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 609 i 721) art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872; Dz. U. z 2024 r. poz. 858) oraz § 
14 pkt 4 i 8 Uchwały Nr LXXVIII/671/2023 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stryków na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Stryków polegających na zwiększeniu 
o kwotę 9.747,00 zł na podstawie pism: FB-I.3111.2.157.2024 i FB-I.3111.2.159.2024, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Stryków polegających na zwiększeniu 
o kwotę per saldo 9.747,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących budżetu Gminy Stryków polegających na 
zmniejszeniu rezerwy celowej o kwotę 8.427,00 zł utworzonej w budżecie gminy na realizację zadań 
z przeznaczeniem na dotacje przyznawane na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 77C8CC03-C328-41FE-9DEF-D5DB6096D42A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 94/2024 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852     Pomoc społeczna 1 401 333,00 0,00 9 747,00 1 411 080,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85205   
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 251 376,00 0,00 747,00 252 123,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

251 376,00 0,00 747,00 252 123,00 

  85295   Pozostała działalność 232 274,00 0,00 3 000,00 235 274,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

198 621,00 0,00 3 000,00 201 621,00 

bieżące 138 371 877,62 0,00 9 747,00 138 381 624,62 

  
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe 19 295 262,00 0,00 0,00 19 295 262,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 157 667 139,62 0,00 9 747,00 157 676 886,62 

Id: 77C8CC03-C328-41FE-9DEF-D5DB6096D42A. Podpisany Strona 2



  

w tym z tytułu dotacji i 
środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: 77C8CC03-C328-41FE-9DEF-D5DB6096D42A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 94/2024 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Wydatki 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 313 116,00 313 116,00 125 876,00 93 232,13 32 643,87 0,00 187 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 819,78 -11 819,78 -11 819,78 -1 586,48 -10 233,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 819,78 11 819,78 11 819,78 11 819,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 313 116,00 313 116,00 125 876,00 103 465,43 22 410,57 0,00 187 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 110 747,00 110 747,00 46 947,00 30 947,00 16 000,00 0,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 819,78 -11 819,78 -11 819,78 -1 586,48 -10 233,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 819,78 11 819,78 11 819,78 11 819,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75113 Wybory do 

Parlamentu 
Europejskiego 

po zmianach 110 747,00 110 747,00 46 947,00 41 180,30 5 766,70 0,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 551 853,00 9 551 853,00 9 551 853,00 0,00 9 551 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 427,00 -8 427,00 -8 427,00 0,00 -8 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 9 543 426,00 9 543 426,00 9 543 426,00 0,00 9 543 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 733 656,00 1 733 656,00 1 733 656,00 0,00 1 733 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 427,00 -8 427,00 -8 427,00 0,00 -8 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
po zmianach 1 725 229,00 1 725 229,00 1 725 229,00 0,00 1 725 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 875 051,23 7 875 051,23 6 332 788,23 3 861 019,00 2 471 769,23 0,00 1 542 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -314,00 -314,00 -314,00 0,00 -314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 061,00 10 061,00 6 364,00 3 364,00 3 000,00 0,00 3 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 7 884 798,23 7 884 798,23 6 338 838,23 3 864 383,00 2 474 455,23 0,00 1 545 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 144 935,00 144 935,00 144 935,00 93 685,00 51 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85205 Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

po zmianach 150 935,00 150 935,00 150 935,00 96 685,00 54 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 251 376,00 251 376,00 2 436,00 2 436,00 0,00 0,00 248 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85231 Pomoc dla 

cudzoziemców 
po zmianach 252 123,00 252 123,00 2 436,00 2 436,00 0,00 0,00 249 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 339 774,00 339 774,00 151 013,00 47 203,00 103 810,00 0,00 188 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295 Pozostała działalność 
zmniejszenie -314,00 -314,00 -314,00 0,00 -314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 77C8CC03-C328-41FE-9DEF-D5DB6096D42A. Podpisany Strona 4



zwiększenie 3 314,00 3 314,00 364,00 364,00 0,00 0,00 2 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 342 774,00 342 774,00 151 063,00 47 567,00 103 496,00 0,00 191 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 088 177,00 1 684 339,00 483 339,00 204 095,00 279 244,00 1 101 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 4 403 838,00 4 403 838,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 427,00 8 427,00 0,00 0,00 0,00 8 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 6 096 604,00 1 692 766,00 483 339,00 204 095,00 279 244,00 1 109 427,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 4 403 838,00 4 403 838,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 201 000,00 1 201 000,00 0,00 0,00 0,00 1 101 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 427,00 8 427,00 0,00 0,00 0,00 8 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 1 209 427,00 1 209 427,00 0,00 0,00 0,00 1 109 427,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 187 765 881,69 131 358 278,67 107 082 278,57 49 740 646,08 57 341 632,49 14 639 940,77 7 935 077,37 100 981,96 0,00 1 600 000,00 56 407 603,02 56 407 603,02 54 100,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 560,78 -20 560,78 -20 560,78 -1 586,48 -18 974,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 307,78 30 307,78 18 183,78 15 183,78 3 000,00 8 427,00 3 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 187 775 628,69 131 368 025,67 107 079 901,57 49 754 243,38 57 325 658,19 14 648 367,77 7 938 774,37 100 981,96 0,00 1 600 000,00 56 407 603,02 56 407 603,02 54 100,00 0,00 0,00 

 

Id: 77C8CC03-C328-41FE-9DEF-D5DB6096D42A. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 94/2024 BURMISTRZA STRYKOWA z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki


